
ośRoDEK HoDowLI zARoDowEI
LUBIANA Spółka z o.o,73-260 Pełczyce
tei, 95 768 57 25,9576857 B1, fax: 9576857 96
NIF: 594-10-00-2BB, KRS 0000063875
Sąd Rejonowy Szczecin-Cenb,um w Szczecinie )0II Wydz.Gosp,

lkpilał własny 7.927.400 zł
Lubiana, 20ż5-04-0I

Zaproszenie do składania ofert

1. Zamawiający:

Ośrodek Hodowli Zarodowej Lubiana Sp. z o. o.
Lubiana 8, 7 3 -260 P ełcąl ce
TeL.951768157l25 Fax: 95 768 57 96

2. Tryb udzielenia zamówienia:

l) Zamawiający nie stosuje przepisów ustawy z dnia 11 września2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. |320).

2) Postępowanie prowadzonego jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U . z 2024 r. poz. 1 06 l i t237).

3. Przedmiot zamówienia:

Przedmiot zamówienia obejmuje: modernizację wiaĘ E-31 w Nadarzynie.

Szczegółowe warunkirealizacji zanrówienia określone zostaĘ w Załączniku nr 1

do Zaproszenia do ńożenia oferty -- Opis PrzedmiotuZamowienia.

4. Termin realizacji zamówienia, termin płatności:

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 30.09.2025r.

Termin płatności: 14 dni od daty odbioru końcowego.

5. Termin składania ofert:

1) Ofertę należy ńoĘć (przesłać) w formie pisemnej w terminie do dnia
l§.04.2025r. w sekretariacie siedziby społki: Lubiana 8, 73-260 Pełczyce do
godz. 12.00
2) Ofertę naleĘ złożyc w opieczętowanej kopercie, która powinna zawierać
naTwę i adres Wykonawcy oraz oznaczenie ,oOferta na modernizację wiaĘ
E-31 w Nadarzynie".
3) Koperta powinna zawierać dane adresowe Wykonawcy, aby możnają było
odęsłaĆ bez otwierania w przypadku stwierdzęnia otrrymania oferty po terminie.



4) Osoby upowaznione do kontaktu z Wykorrawcami: telefon kontaktowy
Józef Kowalski - 663 729 096.

6. Informacje pozostałe:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty, prowadzenia
dalszYch negocjacji z wybranymi oferentami, uniewaznienia zapytania na
każdym etapie i nie dokonywania wyboru, bez podania prrycryn.

Z wyrazami szilcunku

(4 L-/
Robert Adomczyk

Zńączniknr I.

Zal<res Prac zawiera: wymianę pokrycia dachu z eternitu na blachę trapezową,
montń rynien i rur spustowych, orazutylizację etemitu

I stni ej e koni eczno ś ć o g1 ędzin przedmiotowego zadania. Proponuj emy
dokonaniewizji w dniu 08.04.2025r. w godzinach 9.00 - 11.00, w obecności
Inspektora Nadzoru.
obecność przy oględzinach jest koniecznym warunkiem udziału w
konkursie.

W załącz:eniu przedmiar robót:



Kosź1 Ksl€l(A PRZEDMnRÓW

Lp. Podst |f,pis i wvliczenia i.m, Poszcz Razem
YM|ANA PoKRYclA DAcHoWEGo NA WlAclE

d.

(Nt{_W 4-01
)512-01

łozebranie pokrycia z płyt igąsiorów azbestowo-cementowyó nie nadaja-
:ych się do użytku
43 ()ł6 o*,

n2

n2 5,16.00(
PAZEM 51 6.

d.1

(NR_W 4_01
]419_01

Nymiana łacenia daóu

43.016.0*2

nz

n2 516.00(
lĄZEM 516.

d.
fiR 2-02
)506-01

f,bróbki przy §zer.w roał.do 25cm - z blaóy ocynkowanej

25

172

7P 25.00(
\zEM 25.

4

d.1

(NR 2-02
)508_01

łynny dachowe półokrągb o śr.15 cm - z blachy ocynkoń,anej

B6

n

n 86.00(
ąĄzEM 86.

d.1
fiR 2-02
)510-0l

Rury spustowe okrągłe o śr,12 cm - z blachy ocynkołanej

24

n

n 24.00(
,ĄzEM 24.

TYLlzAcJA ETERN|TU
(

d.ź lnaliza indy-
łidualna

Jtyliza§a gternitu

i16

n2

n2 516.00c
źEM 516.0

ffi
d.

NNRNKB
202 052s01

ź]WPołrćie dachów blachą stalową oclnkowanąłrapezową o pow.arkusz}
Jo 4,00 m2 na łalach lub deslrlowaniu
516

"12

62 516.00(
żEM 516.00(

Norma 3.11 Li€ncF: 5555 dlg

-2-




